DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADOLESCÊNCIA EM
CONTEXTO DE GLOBALIZAÇÃO, MULTICULTURALISMO E SUPERDIVERSIDADE:
UMA EXPERIÊNCIA COM ALUNOS DO ENSINO MÉDIO DE UMA ESCOLA PÚBLICA DO
CEARÁ. de autoria de MARIA REGINA DOS PASSOS PEREIRA, JÉSSICA ALMEIDA,
LUIZ MIGUEL MARTINS GARCIA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46795

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46795